
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. O 73/2021 

ze dne 11.5.2021 
 

o zajištění úkolů zaměstnavatele  

v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  

a požární ochrany 
dále jenom Smlouva 

Smluvní strany: 

 

 Organizace:  G U A R D 7, v. o. s. 

 Sídlo:  Divišova 235, 530 03 Pardubice 

 Zastoupená:  Bc. Milošem Eichlerem, jednatelem společnosti 

 IČ:  48173622 

 DIČ:  CZ48173622 

 Zapsaná v OR:  vedeném u KS v Hradci Králové oddíl A., vložka 3503 

 Bankovní spojení:  ČSOB Pardubice 132643315/0300 

 

dále jenom příkazník  

 

 a 

 

 Organizace:  Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

 
 Sídlo:  Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

 
 Zastoupená:  Ing. Jiřím Machkem  

 IČ:  72048972 

 DIČ:  CZ72048972 

   Státní příspěvková organizace zřízená ČR – Ministerstvem zemědělství 

 Bankovní spojení:  5039561/0710 Česká národní banka 

 

dále jenom příkazce 

uzavřely  

tento dodatek č. 1 

ČL. I. - PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem dodatku je změna obsahu Smlouvy způsobem uvedeným v čl. XI. odst. 7. Smlouvy.  

 

ČL. II. – ZMĚNA SMLOUVY 

 
Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení článku IX. – DOBA PLNĚNÍ odst. 2. 
Smlouvy následujícím textem: 

   



Stránka 2 z 2 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.06.2021 po dobu 27 měsíců, nejdříve však od okamžiku nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

ČL. III. – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

 
1. V ostatních ujednáních se Smlouva nemění a zůstává nadále v platnosti.  
2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv podle toho, která skutečnost nastane později. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž jeden stejnopis obdrží 

příkazník a dva příkazce.  
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se 

předmětu tohoto dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. 
Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 
 

V Kladrubech nad Labem 
dne ……………… 

__________________ 

za příkazce 

Ing. Jiří Machek, ředitel 
 

V Pardubicích 
dne 

__________________ 

za příkazníka 

Bc. Miloš Eichler 

 


		2023-06-16T15:10:04+0200
	Ing. Jiří Machek


		2023-06-19T12:44:46+0200
	Miloš Eichler




